

„Stavební tepelná technika a nekontaktní termodiagnostika budov“ odborné školení pořádané TMV SS spol. s r.o. dne 15. 5. 2012
"TMV SS" spol. s r.o. Studánková 395 149 00 Praha 4 - Újezd Czech Republic www.tmvss.cz
IČ: 44849443 DIČ: CZ44849443 tel.: +420 272 942 720 fax: +420 272 942 722 e-mail:info@tmvss.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29 110 00 Praha 1 Czech Republic
Číslo účtu CZK: 1923565389/0800 Čislo účtu EUR: 1038-15842243/0800 IBAN CZK: CZ07 0800 0000 0019 2356 5389 IBAN EUR: CZ64 0800 0010 3800 1584 2243 BIC: GIBA CZ PX
Firma zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6115 ze dne 9.12.1991
Vážení přátelé,    rádi bychom Vás touto cestou pozvali na školení věnované stavební tepelné technice a nekontaktní termodiagnostice budov, které se bude konat dne 15. 5. 2012 v sídle naší společnosti TMV SS spol. s r.o. Školení bude rozděleno do několika tematicky sladěných bloků a povedou jej Doc. Ing. Jan Pašek Ph.D. a Ing. Jiří Svoboda, kteří jsou držiteli certifikátu katergorie III. v oblasti termodiagnostiky.
Program školení:
Blok 1: Principy šíření tepla a vlhkosti v budovách (1 hodina)
-         základní fyzikální principy šíření tepla: vedení, proudění, sálání
-         šíření tepla budovou a konstrukcemi; 1-D, 2-D, 3-D model
-         součinitel prostupu tepla, tepelné mosty, povrchová teplota konstrukcí
-         tepelné vlastnosti materiálů: součinitel tepelné vodivosti, měrná tepelná kapacita
-         energetická náročnost budov, průměrný součinitel prostupu tepla budovy, vliv tepelných vazeb
-         základní fyzikální principy šíření vlhkosti: adsorpce, difúze, termodifúze, kapilární vedení
-         vlhkostní vlastnosti materiálů: součinitel difúze, faktor difúzního odporu, vliv spár
-         šíření vlhkosti v jedno- a dvouplášťových konstrukcích
-         kondenzace vodní páry, roční bilance
 
Blok 2: Tepelné izolace a zateplování v praxi (1 hodina)
-         význam zateplení pro chování budov
-         jednoplášťové a dvouplášťové konstrukce
-         typické tepelné mosty a jejich ošetření
-         průběh teploty v konstrukci před zateplením a po zateplení, dopady na konstrukci
-         vady, poruchy a namáhání zateplovacích systémů fasád a jejich důsledky 
         (vliv tloušťky izolace, barevnosti povrchu, způsobu lepení, kotvení, …)
-         zateplení obvodových konstrukcí z vnitřní strany
-         úskalí nekontaktní analýzy povrchových teplot stavebních konstrukcí
-         faktory generace a detekce povrchových teplot
-         faktory ovlivňující přesnost měření
-         interiérové a exteriérové měření
-         netypické aplikace nekontaktní termografie v diagnostice budov
-         analýza a prezentace dosažených výsledků
 
Přestávka
Blok 3: Termografická analýza - termografie budov (1 hodina)
Přestávka na oběd
Ukončení školení
Začátek školení v 9:00, předpokládaný konec 14:00 až 15:00
Cena za školení je 4 750 Kč / osobu.
 
Uvedená cena je bez  DPH a bude fakturována na základě zaslané přihlášky před zahájením semináře nebo na místě. 
TMV SS si vyhrazuje právo na odmítnutí účasti.
Předběžná přihláška
„Stavební tepelná technika a nekontaktní termodiagnostika budov“
odborné školení pořádané TMV SS spol. s r.o. dne 15. 5. 2012
Kontaktní údaje
Seznam účastníků
jméno, přijmení, titul
telefon / fax
e-mail
1.
2.
3.
4.
5.
Důležitá informace:
V rámci včasného zajištění této akce je nezbytné, abyste nám zaslali vyplněnou přihlášku nejpozději do 10.května 2012 na náš e-mail nebo fax. 
Proč “TMV SS“?
Otázku výběru dodavatele si klade většina zájemců o měřicí přístroje. Jistě se pravidelně setkáváte s nabídkami, které se tváří mimořádně výhodnými, působivými prezentacemi, za kterými se skrývá „jednomužná“ firma. Vaše rozhodnutí přitom může mít dlouhodobé důsledky, zdánlivě výhodný přístroj nesplňuje Vaše požadavky, prodejce o vás ztratil zájem v okamžiku, kdy jste uhradili zboží. Náš přístup je zcela odlišný, dal by se charakterizovat třemi slovy  - kompetence, podpora, solidnost.
Kompetence
·      Znalost nejen produktu, ale i aplikace
·      Navrhujeme produkt dle Vašich požadavků
·      Navrhujeme měřicí postupy se znalostí problematiky a trendů v oboru
·      Předvedení produktů přímo u Vás je samozřejmostí
·      Víme, který produkt splní Vaše nároky
 
Podpora
·      Skutečné zaškolení uživatelů, ve vlastním školicím středisku, u Vás či v terénu
·      Pravidelná setkání uživatelů, „users clubs“
·      Akreditovaná školení, zprostředkování kontaktu se špičkami v oboru
·      Prodejem produktu podpora zákazníků začíná, nikoliv končí
·      Servis, kalibrace, možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu opravy
Solidnost
·      Jsme firma s tradicí od roku 1991  - 20 let na trhu!
·      Jsme firma se strukturou, silným a zkušeným personálem
·      Nabízíme výhradně kvalitní špičkové produkty
·      Nemanipulujeme s Vámi zdánlivě mimořádně výhodnými nabídkami 
       vyžadující okamžité objednání
·      Jsme firma prověřená NBÚ
8.2.1.4029.1.523496.503679
	PrintButton1: 
	nazevOrganizace: 
	adresa: 
	psc: 
	ico: 
	dic: 
	jmeno_osoba_1: 
	telefon_fax_osoba_1: 
	mail_osoba_1: 
	jmeno_osoba_2: 
	telefon_fax_osoba_2: 
	mail_osoba_2: 
	jmeno_osoba_3: 
	telefon_fax_osoba_3: 
	mail_osoba_3: 
	jmeno_osoba_4: 
	telefon_fax_osoba_4: 
	mail_osoba_4: 
	jmeno_osoba_5: 
	telefon_fax_osoba_5: 
	mail_osoba_5: 
	EmailSubmitButton1: 



